

## Protokoll fört vid enskild föredragning

Utbildnings- och kulturavdelningen  
Utbildningsbyrån, U2

Beslutande	Föredragande	Justerat
Minister Johan Ehn	Byråchef Elisabeth Storfors	Omedelbart

---

Ärende/Dnr/Exp.	Beslut
-----------------	--------

---

### Nr 25

Uppdrag att ordna utbildning till sotare

**ÅLR 2015/7559**

72 U2

Beslöts ge Ålands gymnasium i uppdrag att utforma ett förslag till upplägg för en kompletterings- och vidareutbildning till sotare. Behörighetskravet för att utföra sotning i landskapet är en yrkesexamen för sotare som avlagts i en av Europeiska unionens medlemsstater eller i en stat som är ansluten till avtalet om Europeiska ekonomiska samarbetsområdet (Räddningslag 2006:106). Ålands gymnasium ombeds att inom oktober 2015 inkomma med en plan i vilken det framgår utbildningens innehåll, omfattning och examen, antal studieplatser, målgrupp och kriterier för antagning till utbildningen, samt förslag på kostnader och tidpunkt när utbildningen kan starta.

### Nr 26

Leasingavtal gällande datorer, program och tjänster

**U32/09/2/1**

73 U2

Konstaterades att Ålands landskapsregering har 12.5.2010 beslutat ingå leasingavtal gällande datorer, program och tjänster med BM RENT AB för Ålands hotell- och restaurangskolas räkning. Avtalets giltighetstid är 1.8.2010 – 31.7.2015.

I enlighet med 71 § LL (2011:13) om gymnasieutbildning övertog Ålands gymnasium som avtalspart gällande avtal som ingåtts av berörda skolor när lagen trädde i kraft. Landskapsregeringen är fortsatt avtalspart i gällande leasingavtal.

I avtalet ingår möjlighet till inlösen av nämnda utrustning och programvaror efter avtalstidens utgång mot en ersättning som beräknas enligt 3 månadsrater år 2015.

I enlighet med Ålands gymnasium och BM Rents ABs förda diskussioner, finns ett önskemål om inlösen av utrustningen vid avtalsperiodens utgång.

Beslöts inlösa all utrustning enligt överenskommelse och avtal för Ålands gymnasiums räkning vid avtalets utgång. Kostnaden för den inlösta utrustningen uppgår till 3 månadsrater, dvs. 33.294 euro, inklusive moms. Kostnaden påförs Ålands gymnasiums budgetmoment, 85500, verksamhet.

---